- 2 -

О внесении изменений и дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 25 июня 2013 года № 293
«О создании Высшего консультативного совета по науке и технике
при Президенте Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях эффективной реализации государственной научно-технической политики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 25 июня 2013 года № 293 «О создании Высшего консультативного совета
по науке и технике при Президенте Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 2 октября 2013 года № 460
(САЗ 13-39), от 8 января 2014 года № 8 (САЗ 14-2), от 20 мая 2015 года № 199 (САЗ 15-21), от 29 марта 2016 года № 139 (САЗ 16-13), от 16 марта 2017 года
№ 179 (САЗ 17-12), от 26 января 2018 года № 23 (САЗ 18-4), от 21 июня
2019 года № 197 (САЗ 19-23), от 13 января 2020 года № 7 (САЗ 20-3), от 24 июля 2020 года № 263 (САЗ 20-30), от 8 февраля 2021 года № 35 (САЗ 21-6),
от 23 марта 2021 года № 80 (САЗ 21-12), от 16 февраля 2022 года № 60
(САЗ 22-6), от 28 июня 2022 года № 240 (САЗ 22-25), следующие изменения
и дополнение:

а) пункт 4 Указа изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить состав Высшего консультативного совета по науке и технике при Президенте Приднестровской Молдавской Республики (Приложение № 2*
к настоящему Указу);

б) дополнить Указ примечанием следующего содержания:
«*- не для печати»;

в) Приложение № 2 к Указу изложить в редакции согласно Приложению № 1* к настоящему Указу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

* - не для печати.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    22 февраля 2024 г.
[bookmark: _GoBack]     № 59